. ( .
aüa Penisola, ma gli altri, che senza accogliere si biechi mten-

'
dimenti, aiutano Topera di quelli col sostenerne la política:
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e particolarmente i giovani, si facili a errare per efletto
OCTOBR

d' inesperienza e predominio di sentimento. Ognuno vor- lS9°-

гетто si persuadesse come la via che si sta percorrendo,
non possa essere che fatale all* Italia : e se Noi denunziamo

ancora una volta il pericolo, non altro Ci muove che cos-

cienza di dovere e carita di patria.

Ma ad ¡Iluminare le menti e rendere efficaci i nostri sforzi,
Ad'uto-

è duopo d'invocare soprattutto gli aiuti del cielo. E pero «'«"» *-
sursum im-

alla nostra comune azione, Venerabih Fratelh, vada umta piorat a

la preghiera, e sia una prcghiera genérale, costante, fervo- ""'

rosa, che faccia dolce violenza al cuore di Dio, lo renda

propizio a questa nostra Italia, si che allontani da essa

ogni sciagura, quella in specie che sarebbe la piîi terribile
di tutte, la perdita délia fede. — Mettiamo per médiatrice

appresso Dio la gloriosissima Vergine MARIA, l'invitta Rosant¡

Regina del Rosario, che tanta potenza ha sopra le forze

d'inferno e tante volte ha fatto sentiré all' Italia gli efletti
délia sua materna dilezione. — Facciamo altresi fiducioso

ricorso ai santi Apostoli PIETRO e PAOLO che questa térra

benedetta conquistarono alla fede, santificarono colle loro
fatiche, bagnarono del loro sangue.

Auspice intanto degli aiuti che domandiamo, e pegno del
Nostro specialissimo afietto vi sia l'Apostolica benedizione,

che dal!' intimo del cuore impartíame a Voi, Venerabili
Fratelli, al vostro clero e al popólo italiano.

Dato a Roma presso S. Pietro, li 15 Ottobre 1890, anno

décimo terzo del Nostro Pontificate.

LEO PP. XIII.
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a publicis negotiis administrum transmittenda
Nobis curavistis. Libenter ex iis cognovimus, cetera inter
negotia deliberation! vestrae proposita, actum quoque a

Vobis esse de iis quae spectant ad Universitäten! studiorum

Friburgi anno superiore institutam. — Gnarum Nobis est,

dilecte fili Noster ac Venerabiles Fratres, quantum curae,

laboris et industriae a vobis impensum sit ut nobile illud
inceptum felices haberet exitus, collatis ultro ac liberaliter
studiis opibusque magistratus et populi eiusdem pagi. Quare
gratissima Nobis haec incidit occasio ut vobis publicum ob
earn rem praebeamus meritae laudis testimonium. — Нас
vero opportunitate ad hoc etiam uti volumus, ut vobis
testemur probatissimam Nobis fuisse cum egregiam volun-
tatem qua modo, simul congressi ceu quotannis soletis,
confirmare hoc opus haud exiguae molis contendistis, omnia
eidem pollicentes studia et officia vestra, tum pastoralem
sollicitudinem qua prospexistis, ut iuvenes Helvetiae clerîci
commode valeant pro cuiusque studio et ingenio (quin ulla
inferatur iactura seminaras dioecesium) uti magisterio
sublimiori, quod in Universitate exercetur, quo plenius ac
pcrfectius imbuantur iis disciplinis quarum rudimenta in
seminaras hauserunt. — Haec enimvero, quae a vobis gesta
sunt, spem fovent augentque quam cepimus sedulitate
innixi et industria vestra de futuris incréments huius
institut!, cuius summam opportunitatem in rem Helveticae
nationis prospeximus inde a primis exordiis, adeoque eius
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patrocinium suscepimus studio ac benevolentîa singular!. ?4... ,. QC Г0BR .

Sane in ea mentium obscuntate, quae latius m dies offun-

ditur, dum in iis regionibus, quae humanitatis et scientiae
laudem affectant, a docendi muñere arcetur Ecclesia,

eiusque mérita in excolendis hominibus obruit ingrata
oblivio, dum foeda et noxia civitatibus errorum colluvies
omnia paene pervadit, luce veritatis erepta ; iucunde con-

quiescit animus quum intuetur, deiectis sensim obstaculis,
christianae sapientiae denuo vêtus aedificium assurgens. —
Id equidem insigni divinae providentiae muneri acceptum Christiana

referimus ; certum enim Nobis est, ope dumtaxat christianae Тмштп

sapientiae, quae fidem et rationem amice consocians ad
saluf'

anum consurgit principium utriusque, Deum, fieri posse ut
mentes hominum, praelucente claro veritatis lumine, collu-
strentur, viam quae ducit ad vitara agnoscant et ineant, de-

spectis tenebrarum filas, qui ideo huic adversantur lumini
quia veritatem oderunt

Nos ¡taque conseil amplissimi muneris docendi omnes Magistern

gentes divinitus dati Ecclesiae imprimisque huic Aposto- f/^íw'«!'!
licae Sedi, ac simul memores, historia duce, antiquae laudis, tu.scommis-

» * st тип em
qua Ecclesia et romani Pontífices detersam a barbarie împiau,

Europam omni scientiarum et artium cultu expolierunt,
nihil inexpertum relinquemus ut missionem praenobilem

pergamus obire coniunctissimam ministerio Nostro. Nimi-
rum earn dicimus, qua Nobis cura demandatur, alendi

fovendique, dilectarum instar alumnarum, scientias et ópti
mas disciplinas, amplectendi earum cultores, atque omnem
benevolentiam praestandi egregiis viris, qui illas ope et

liberalitate sua sustentant. — Quapropter ambigendum
vobis non est, dilecte fili Noster, Venerabiles Fratres, quin testa("r.

succrescens Friburgi Athenaeum prosequamur ultro favore mat ¡¡я

votisque Nostris, optantes ut stabile sit et rebus utatur
secundis. Imo sic habetote, plurimi a Nobis factum iri curas Й

vestras in illud collatas, et probatissimum Nobis fore, utpote f
1 ' f se Athenae-

studns Nostns appnme consentaneum, quidquid a vobis «m at Epi-

gestum fuerit, ut illud firmissimis constet fultum praesidiis Sp%'as.

"'

et omni floreat instructum ornatu. Divinae ¡nterea beni-
gnitatis auspicem et paternae Nostrae caritatis testem
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Apostolicam benedictionem vobis, dilecte fili Noster ac
Venerabiles Fratres, nee non clero et fidelibus vigilantiae
vestrae concreditis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 24 Octobris 1890.
Pontificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.
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et Capecelatro, Archiepiscopum Capuanum,

et alios Campaniae Episcopos.

DEOBEDIENTIA EPISCOPIS A FIDELIBUS

DEBITA.
•J;*}s«*»w4f<

non poterat quin ea, quae perscripta legi-
mus in litteris vestris die 8 kalendas Novembres

communiter datis, periucunda Nobis acciderent

et probatissima. Ostendistis enim novo testi

monio, etsi gnaris Nobis opus non erat, quam concordi
inter vos animo sitis, quam obsequenti in Apostolicam
Sedem, quam parato ad explenda desideria Nostra, atque
adobeunda strenue pastoralia munia tempore licet difficili
et in summa rerum asperitate. — Licet autem ex hisce

studiis vestris non levé caperemus solatium, illud tamen

graviter molesteque tulimus, quod inter eos, quos vobis

subesse oportet, homines non desint qui, praetexto studio

tuendae dignitatis Nostrae, vestram exténuant, et dissidia
serentes impedimento sunt salutari ministerio vestro eiusve

fructus imminuunt. — Haud vos praeterit, dilecti filii No-
stri et Venerabiles Fratres, quae Nobis cura sit ut suum

quisque teneat in Ecclesia Dei gradum in quo situs est,

ñeque pervertatur ordo a divino Conditore eius constitutus.

Propterea semper studia fidelium pro veritate certantium

¡t
a

probavimus, si in aciem prodirent Antistitum ductu et

nictoritate. Caveant isti, qui plus sibi arrogant quam eorum
wnditio ferat, ne milites imitentur, qui légitima ducum
detrectantes imperia castrensis disciplinae leges ¡nfringunt
ac pro virtutis praemiis ignominiae notam merentur. Me-
minerint, si Ecclesiam diligunt, contumacem et importu-
num zelum inertia détériorera esse, praesertim in hac

misera rerum omnium perturbatione. — Nos interim a Deo

âdprecamur, ut omnes sui gregis oves pastorum vocibus
dociles efficiat et vos in ardua vestri muneris perfunctione
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jSço.

Pontifex
¡audaí
Prasulum
Campania,
concordiatn
ас telum.

Daltt пол-
nul las ex
eorum sub
ditos, dissi
dia ac liifft-
dentiam se

rentes,

sese temeré,

indiscipli-
ndtorum
instar mi~

litum, fro-
prii Epi-
scopi aucto-
ritati sub-
trahere.

Deterior
inertia
C07itttmax
¡élus.

дб EPISTOLA

validis gratiae suae sustentet auxiliis. Atque huius divinae
benignitatis auspicem Apostolicam benedictionem vobis,
dilecti filii Nostri ac Venerabiles Fratres, nee non clero et
fidelibus vigilantiae vestrae concreditis peramanter in Do
mino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 3 Novembris 1890,
Potitificatus Nostri anno décimo tertio.

LEO PP. XIII.

LITTERAE APOSTOLICAE
DE REGIMINE ET DISCIPLINA

CONGREGATIONIS ANGLO-BENEDICTINAE

NOVANDA.

Ordo Benedicti Patris de rationi- Prídu м>,*

д , _ . . . ... . NOVEMK.
£ bus Ecclesiae reique pubhcae quum praeclare rSço.

adud multas gentes sit meritus, turn apud Anglos
meritus est praeclarissime. — Alumnos eius,

extremo saeculo sexto, illuc miserat S. Gregorius Magnus,
Angliae mérito vocatus apostolus, ut gentem evangelii inde a sa-

ignoratione miserrimam erudirent et rite adiungerent Chri
sto. Quod illi quidem constantiâ laborum, copia doctrinae,
splendore virtutum, optime, Deo adiuvante, fecerunt ; lUm тл"-
"j me quoque
iraeraque instituía et artes verae solidaeque humanitatis in ßoruitu.
«s regiones féliciter invexerunt. — Huiusmodi beneficia
gens Anglica quanti par erat aestimans, Ordinem Benedi-
ctinum summo semper obsequio et benévola gratia prose
óla est : quo mirabiliter factum, ut in dies et ille sedes
snas viresque latius protulerit, et haec laetioribus aucta sit
fractibus urbanitatis omnis maximeque religionis, a qua
commemorabilem etiam sanctitatis laudem in Ecclesiae
fastis obtinuit.

At vero, saeculo sexto décimo, propter acerbissimum Postjœ-
¡llud et perquam calamitosum a catholica fide dissidium,
communia religiosorum domicilia depopulata et eversa
sint, monachi vel necati vel dispersi ; ut sub initium sae- "'" *"Р"'-

rali consequentis vix unus, Legibertus Buckley, de ingenti gre'gatîonis

Benedictinorum numéro fuerit reliquus. Qui vehementer n^tîaœЛ Щв " <---' •

flolens suorum vicem rerumque maximarum ruinam, repu- auctor-

íare animo coepit, si quo modo opem aliquam et religioni
et patriae et suis posset afierre. Ipse igitur nonnullis aliun-
de raonachis sibi consociatis, adlectisque et sacra veste
ornatis adolescentibus nonnullis Anglis, initia posuit Soda-
litatis seu Congregationis, quae etiamnum viget, Anglo-
Benedictinae : cuius praecipue laboribus referenda quae

ACTA LEONIS XIII. IV. —
7.
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apud earn nobilissimam nationem Ecclesia catholica subinde

on- potuit reparare. — Susceptum a Legiberto consilium ince-

ptumque opus vix dicere attinet quam gratum et acceptum
¡«s Y ad- extiterit Pontificibus romanis, qui tamquam singulare Dei

providentis subsidium in ipso inesse agnoscentes, curas

omnes contulerunt, ut excitata Sodalitas in spem magnam
*"'•' saluberrimae virtutis Angliae laboranti floresceret. Earn

litteris Cum sicutaccepimus, datis die 24 Decembris anno
1612, Paulus V collaudavit, rectoque eiusdem ordini pro-
spexit, novem iussis definitoribus, qui et incerta quaedam
Sodalitatis negotia transigèrent, et accommodatas ipsicon-
stitutiones scriberent, legum instar habendas ; scriptas

autem, auctoritate ipse Apostólica, litteris Ex incumbenti,

die 23 August! anno 1619, probavit et gravissime sanxit. —
Urbanas Quae decessoris acta Urbanus VIII, Constitutione /УяяЛг/д,

v'úgiisf"u- d'e I2 Iul" anno 1633, ample confirmavit ; multa Sodali-
xit, missio- tati privilegia concessit, certamque regiminis formam prae-

scripsit, ad ea quoque muñera, quae Missiones nominant,

rite obeunda. — Deinde Benedictus XIV, Constitutione

misrionum

Apostolicum mintstertum, die 30 Maii anno 1753, ea ipsa
privilegia rata firmaque habuit, atque etiam officia definivît

um ....... . ...
ad- quae monachis missionarns intercédèrent cum vicarns

juvtt; Apostolicis, rei sacrae in ínsula ante illud tempus prae-
PÍUS ix fectis. — Turn Pius IX f. r. anno 1858 curavit effecitque

uncm°mdîs"i- ut ex conventus seu capituli generalis consulto integra
piinam communie vitae disciplina in Sodalitatem universam indu-
tmttaiem- '

дне frota- ceretur ; die autem 20 Maii anno 1860 statuit, unam

daceadam eamdemque domum initialibus omnibus probandis esse
""""''• deberé.

ipse Pon- Familiae Anglo-Benedictinae curam baud mediocrern

^aíorem"ad
^os 'tcm Sess'mus > et meminisse placet, quum anno 1881

¡рот mi- inspectorem sivc, ut vocant, visitatorem legavimus dilectutn
filium Bonifacium Krug, sodalem Benedictinum.qui nomine
Nostro cognosceret in rem praesentem quemadmodum

atque con- ipsius rationes sese haberent, quidque a Nobis curationis

5огш iom- forte postularen!, et plene ad Nos referret. Relata ab illo ut
summa cum diligentia prudentiaque expenderentur, singu
lare quoddam Consilium delegimus S. R. E. Cardinalium ;
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qui vidèrent praeterea et censerent quaenam toti Sodalitati
et Apostólico missionum muneri, cui sese alumni magnum lS9°-

partem dedunt, possent aptius prodesse : ad ipsorum vero
consultationes, die 6 lulu anno 1883, comprobando rescri-

psimus. — lam nunc optantes eo amplius testifican', et qua
Nos Sodalitatem ipsam volúntate complectimur, et quanto ¡cafo ob-

,. j. ...... .. , .. stantia fol-
studio dignitatis eius tenemur, rati sumus tempestivo et ¡егс in/at-

optime factum, si per Nos difficultates quaedam radicitus *'•

evellerentur quibus illa constringitur ne pleno gradu ad

propositum suum contendat. — Quarum caussa difficulta-

tum quia residet in forma nunc valente regiminis eius,

hanc visum est prudenti temperatione novari oportere, ut et

temporum conveniat naturae, et propria Ordinis instituía

retineat. Formam enim regiminis, quae in praesentia valet,

ideo Urbanus VIII Constitutione Plantata edixit, quod

nullum in Anglia per illa témpora erat monasterium, ñeque qu

per conditiones rei sacrae et civilis esse licebat : quapropter и?,",""*i ¡LI via tune
decrevit, ut Congregatio Anglicana sic stabilita regeretur ab tempo™

uno Superiors, vocato Praeside, qui extra Angliam resideret }""n *"£
durante sckismaie, et a duobus Provincialibus immediate sub ^"m^c'ou-

dicto Praeside in Anglia ; parique modo a Prioribus Residen- .ff*?'»»»"2 mtssiomíus
tiarum seu Conventuum extra A ngliam ; et deinde certo etiam addict*

-, ,. . TT i
.,,..., .. dijfcnierii.

numero Definitorum. Hoc modo lunsdictio in missiones et

in monachos eis deditos adempta est monasteriis, a quibus
ipsi excepti, quibusque turn etiam cum missionale munus

exercèrent erant devincti, atque binis Provincialibus ibidem

considentibus tota est transmissa : quod sane fuit pro rebus

locisque sapienter constitutum, atque adeo necessarium, ne

missiones inopia gubernationis laborarent, ñeque minus ut

missionariis communis esset sedes ас veluti centrum quo
se in rebus omnibus verterent. — Ubi vero, conversis per

, . . rain mona-

Angliam temponbus, aliquot mi coenobia restituí coepta steriis di-

sunt suisque praepositis régi, fieri certe debebat, id quod ¿JT "¿„/£

brevi est factum, ut, ea manente disciplina, incommoda ^^ûm'''
non pauca ñeque levia occurrerent, totius videlicet Congre- «o»«'*- .

.
* cum et mts-

gationis rectio, duplicata quasi potestate, funditus m ¡see- sionau.

retur. Hisce maxime temporibus res eo venit, ut ipsa peri-

clitetur Sodalitatis concordia : sunt enim qui haec in
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quaestionem adducant, Congregatio ne Anglo-Benedictina
per se et natura sua monástica sit an missionalis ; itemque,

utrum ad monasteria summa potestatis pertineat, ob eamque

caussam debeant illis missiones parère, an vero sit missioni-

bus integrum suis propriis legibus faceré, omni solutis erga
a- ¡ца obsequio. — lamvero apertissime patet Congreeratio-

lio quum л r г о r>

natura ma- nem Anglo-Benedictmam suapte natura monasticam esse ;
gis mona-

"'
. . . . ...

¡tica sit, eatenus autem missionalem, quia et alus munerum sacro-

Ino'nasleriis rum officiis et missionibus pariter dare operam consuevit :

parère œ- ex quo aeque patet deberé missiones monasteriis, nequa-
yuamtst. Ч \ *"

. -1 • •

quam haec illis, parère. Id quippe omnino exposcit ipsius
ratio et caussa Congregations, concinente palam historia

in quovis teste. Et ipsa enim, ut alius quivis religiosorum Ordo, duo
ordine ex ..... _ •

d ele- quaedam, alterum ab altero distmctum tamquam fines,

spectat et sequitur: primurn, ut alumnos ad omnem animi
sanctimoniam consiliorum evangelicorum ductu erudiat,

que exter- operibus us fungendis quae sibi ex suis legibus propria sunt
rue,' prias r

. ,
ct praecipua ; proximum, ut alia accuret et peragat opera

', ad quae actuosam suorum virtutem porrigere possit et velit.
""'• In eo igitur primo quum vis et natura Ordinis posita sit,

inde prefecto normae et leges, quibus ipse dirigatur, peten-
dae : eisdem vero legibus cetera, quaecumque in proximo
continentur, necesse est obsequantur et serviant, nequáquam

соп*га> quod praepostete fuerit. — Itaque Anglo-Benedi-
congrega- ct{nae Congregationis vis et natura, quam esse usquequaque
Denedicti- monasticam et regulae ipsae et constitutions et annales
na. mona- . . , ... . . .. .

ítica ¡it, a declarant, hoc suo vult lure, ut qui monasterus plena cum

c™m"r~ecto- potestate praesint, iidem ipsam omnibus partibus, sive intra
rtbiismode- соепоЫошт septa, sive extra, in varia munerum functione,
randa est.

с > -

pari cum potestate regant et moderentur. — Ñeque secus

Quod aper- decursu temporum actum. Etenim anno 596 S. Augustinus

a'prio- una cum sociis monachis ad quadraginta, iussu S. Gregorii

еа Magni, in Angliam perrexit ut gentes illas ad Christum
ti- converteret ; ubi voluntati Pontificis religiosissime obtem

no, juxta
men fen s. perans, non alias ministros instituit esse quam monachos (').
.\7.gonlon- Нас de caussa primum aggressus est ad monasterium Can-
л/<г' tuariae, in urbe principe, aedificandum, a quo omnis deinde

i. Mabillon, Annal, benedict., an. 601.
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pendebat rectio non solum de custodia legitimae disciplinae,
veram etiam de officiis ad animorum salutem explendis.
Sic enimvero statuerat S. Gregorius, alumnos Benedictinos
simul apostólos simul monachos agere, ut monasteria tam-

quam sedes quasdam apostolatus haberent ; abbates autem

procurationem omnem gerere ecclesiarum quas monachi

(ñeque enim alii per cas regiones erant clerici) pro fidelium

accessionibus essent condituri. — Ex eo fiebat, ut quam- ,, . A' » Oiuuia fi-r
quam monachi per omnia sacerdotii munia studiosissime Conachos

. ... Aitatiius
versarentur, tarnen rerum omnium summa et gubernatio in parentes

monasteriis pênes abbates consisteret. Erant in ínsula,
octavo saeculo ineunte, monasteria eaque ampia octo : inde

quaerebantur Episcopi, qui quidem apud ipsa convenienter

habitabant, sed integra in monachos missionaries abbatibus

manebat auctoritas ('). Tali disciplinae ratione Congregatio

magis deinceps magisque floruit, ut saeculo quinto décimo

abbatias quadraginta duas, prioratus duos et viginti obtine-

ret: atque uno perpetuoque tenore ad excidium usque

postero saeculo illatum perseveravit. — lamvero quae ibi-
dem nunc est Sodalitas, cadem omnino habenda est atque vîgeat o-

illa, quippe quae a monacho veterum superstite sit instau- t°rtet-

rata, eodemque intendat, ad christianam Anglorum institu-

tionem : siquidem quod veteres in eos fecere, ab ethnica
ignominia et superstitione deducendo, hoc novi faceré

insistunt, ad catholicam fidem reducendo.
Нас in caussa decessores Nostri, fautores eiusdem Soda- idem ,•/•/,/-

litatis amplissimi, nihil sane ullo tempore decreverunt quo
in ipsam alium natura modum gubernationis velle videren-
tur inducere : atque immo ex ipsa Constitutione Plántala, vin.
qui recte penitusque inquisiverit, contrarium quiddam non

obscure apparebit. — Quod enim, interdictis per ea témpora
monastery's in Anglia, ñeque praepositi quidem monacho-
rum poterant ibi esse, quorum vigilantia consiliisque Bene-
dictini missionarii, ut oportebat, regerentur, idcirco ab

Urbano cautum est, Ht bini in earn curam désignât! provin
ciales incumberent. Id autem, non ad perpetuitatem fuisse
factura, sed per exceptionem dilatoriam, tandiu videlicet

i. Mabfflon, Annal, benedict., an. 731-734.
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mansurum et valiturum quoad rebus temporibusque ceden-
dum, non uno ex loco eiusdem Constitutions pernosse licet :

ubi edictum ut Praeses resideret extra Angliam, durante
schismate ; ubi etiam datum posse Congregationem a Prio-
ribus Residentiarum sen Conventuum extra A ngliam régi :

quae sane de facúltate intelligenda sunt et venia temporaria,
nimirum usque dum finibus ditkmis suae essent illi prohi
bit!. Acced it quod ipse Pontifex salva esse decrevit privi
legia, gradas, indulta, facúltales, praerogativas Ordinis et

Congregations Nigrorum nuncupatorum S. Benedicti ac illius
Monasterioruin in Anglia ('), in hisque ecclesiarum novem

iura cathedralia : quo decreto, tacite is quidem, sed valde

affirmavit, curiarum omnium ecclesiarumque administra-

tionem, quarum utilitatibus Benedictini servirent, ad eorum-

dem monasteria, si quando essent in integrum restituía,

nihil secus quam ante schisma pertinere : tantum igitur
abest ut ea Constitutione potestati monasticae Urbanus sit

itafert refragatus. — Accedit etiam quod ita fert universe consue-

c«n¡"maíis tuc'0 Ordinis Benedictini : namque et apud alias eiusdem
OrdínisBe- Ordinis familias, quidquid potestatis est in missiones et in
nedicti, ut . .... f.

.

monasteríis alumnos missionanos, id alii defertur nemmi quam coeno-

™"r"™" biorum praepositis : ñeque vero quisquam ignorât abbatias

esse, quae non modo sibimetipsae consulant, sed ecclesiis

externis curiisque baud ita paucis ius dicant casque undique
Таим- administrent. — Talis autem sociandae temperandaeque

sciflina и- . ....
irisqucpcr- potestatis modus, ut monasteríis missiones pareant, etiam

propter praeclaras opportunitates quae utramque in partera

redundare possunt, optandus maxime est. Quod enim
per ¡abares monasteria, ut inter omnes constat, se minus prospere a

misionales . . . ..... . ... . ., , i.
cxhaurian- legitima disciplina studiisque maionbus nunc habent, eius
iur' rei caussa non in alumnos, quorum voluntas vel opera desi-

deretur, at vero in rerum hominumque inopiam, et in labo-
rum, quae inde consequitur, immoderationem procul dubio
débet conferri : quibus incommodis remedium optimum

suppetet, si ex eodem capite aequabilis providentiae ratio
in commune manarit. — Similia adiumenta et fortasse

missiones maiora ad missiones erunt prefectura. Ut enim benevertant
facundan-_ £

__.__
tur- i. Const. Plántala.
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et fructus proférant veré salutares.opus est illis non ministe-

rio tantum monachorum, sed multo magis exemplis eorum rS9°-

«anctissimis, quae mirifice possunt ad veritatem persuaden-

¡am. ad virtutem commendandam : et licet cultores tales

evangelicae vineae, industrii probabilesque, non desint, eo

tarnen plures numerabuntur et plus auctoritate valebunt,

quo monasteriis praesidia institutions accreverint, et lux
domesticae perfectionis praestiterit — Edendis insuper

scriptis quum campus missionibus pateat copiae multiplicis,
in quo Ordo Benedictinus per aetates omnes tanta cum °ffif»*<*

°-
3 l ftimonm

gloria elaboravit, in eo ipso Familia Anglica, coniunctis unptorvm.

animis et laborious, doctrinarum studiis excitatis atque in
melius provectis, honeste poterit utiliterque certare : scripta
enim eruditionis plena et litteratae gravitatis admodum in

Anglia proficiunt, ubi intelligentes iudicii viris quaesita
probantur, scriptoribus catholicis gratiam conciliant, reve-

rentiam eliciunt erga Ecclesiam romanam, ad eamque,
quod fit persaepe, devios invitant. — Illa quoque laboriosa *f'a. «*"«>-

et magni momenti opera, quam imbuendae edocendaeque t¡¡ л cano-
•

.-•,.,.

.'
.

. ... .. .. Hit maio-
mventuti in ludís htterarns et m ephebeis missionani remaccipu

impendunt, ex arctiore cum monasteriis necessitudine * et

futurum profecto erit, ut perfectius quiddam contingat, /««*«»»•

proptereaque fiat et in existimatione amplior et civitati
multis modis uberior.

Hue nimirum, ut una ex monasteriis ac missionibus com- Keiatia-
nem лапе

munio evaderet, sic ut coenobiorum praepositis, tamquam
, -j ... ...... ad

potestatts muñere antecedentibus, monachi missionani ¡ttria

subessent et obedirent, responsa spectaverunt, a delectis

Cardinalibus data et auctoritate Nostra firmata. Etsi vero
ad caput quaestionis primum : « Derogandum ne et quonam

< modo de Urbaniana Constitutione Plántala pro Congre- ngn in/ícit

< gatione Anglo-Benedictina ? » responsum est : « Non.... , . , . , . . adprimum
viden de ea derogandum » : non tarnen id factum permde quantum,

quasi ea rectionis ratio nullâ visa sit emendatione aut

immutatione egere, at verius quia spes erat fore ut eius-

modi rogatio a monachis ipsis proficisceretur, saepius antea

professis, huius Apostolicae Sedis optatis nihilo minus

quam monitis praeceptisque omni se velle et demissione
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obsequi et diligentia satisfacere : quo nullum quidem exhi-
buissent testimonium aut per se praeclarius aut acceptius

Nobis pietatis studiique sui erga ipsam Apostolicam Sedem

¿eciara'rt' ata.ue erSa parentem Congregationem. — Sed enim mens

et voluntas Nostra cognita satis declarataque erat ex subie-
ctis ad cetera capita quaestionum responsis. Scilicet ad

caput secundum hoc modo positum : « Utrum consulendum

« et quonam pacto missionibus et ration! studiorum, eiusque

« rei gratia retinenda ne disciplina de uno eodemque tiro-

< cinii domicilio? » responsum est : « Placeré ita consulen-

« dum, ut ne aliae postea suscipiantur missiones, nisi de

« Apostolicae Sedis venia, delectisque ad id opus monachis

<L doctrina et exemplo probatis ; ut praeses, deñnitores,

« provinciales in monasteriis habeant sedes ; ut cursus et

« ratio studiorum ad normam Constitutionum (cap. xvn)
€ exigantur, hoc praeterea suaso, ut alumni optima spe

« praelucentes, Romam doctrinarum cognitione plenius

« perfectiusque imbuendi mittantur ; ut única omnibus sit

« ponendi tirocinii domus ; ut conventus seu capitulum

« genérale ex iis dumtaxat titularibus fíat qui iurisdictione

€ potiantur. » Quae consulta, et voluntatis Nostrae signifi-